
SÅLD

REF. STC35997

798 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum till salu i La Floresta, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  La Floresta »  08196

5
Sovrum  

3
Badrum  

216m²
Planlösning  

1.200m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifikt nybyggt hus till salu med privilegierad utsikt
över Collserola, La Mola och Montserrat.

Fantastiskt modernt nybyggt hus med spektakulär utsikt över Collserola, La Mola och
Montserrat i urbaniseringen av Can Cortés.

Huset är uppdelat i två våningar och har en bebyggd yta på 216 m² på en 1 200 m² stor
tomt. På första våningen hittar vi två dubbelrum, ett komplett badrum med dusch, ett
förråd, ett rum där husets alla maskiner finns, ett vattenområde för tvättmaskin och
torktumlare och en underbar studio i öppen planlösning på 34,81 m².

På andra våningen finns ett stort vardagsrum/matsal med öppet kök på totalt 36 m².
Dessutom rymmer det tre dubbelrum, ett av dem med eget badrum och
omklädningsrum. På samma våning har vi också ett annat komplett badrum med
dusch. Alla sovrum är exteriöra med vacker utsikt och massor av naturligt ljus, vilket
ger hela huset en gloria av spektakulärhet.

Huset har golvvärme och solpaneler.

På baksidan med direkt tillgång från sovrummen och dagdelen på övervåningen
hittar vi den vackra relaxavdelningen med egen pool och plats för solstolar.

Husets tak har oändliga möjligheter beroende på ägarens behov: det kan vara en stor
terrass, ett avkopplingsområde eller till och med en stadsträdgård.

lucasfox.se/go/stc35997

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Utsikt, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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